中国浙江江山清湖镇江贺路 205 号
Tel：0570+4691088 Fax: 0570+4691288
1
Custom：
Date：2024.9.20
Product Name:   Supercapacitors
Model/Specification: C-shaped
series

CODE
引脚类型代号
Pin type code
代码
CODE
标称容量
RATED
CAPACITANCE
(F)
代码
CODE
温度特性代码
Temperature
characteristic
code
SCE  5R0 5.0   C C 型  104 0.1   -25℃~70℃
   5R5 5.5   H H 型  224 0.22
G -40℃~85℃
      V V 型
334 0.33
F 脚距 10±0.5(mm)
474 0.47
T 贴片式
684 0.68
S 920
105 1.0
155 1.5
405 4.0
5.0 5.0
中国浙江江山清湖镇江贺路 205 号
Tel：0570+4691088 Fax: 0570+4691288
4
4、标准产品尺寸、性能及包装要求（Standard product size, shape, and packaging method）
4.1 性能参数表 Performance parameter table
Part Number
Nominal

Current
(Max)
A
Leakage
Current
(Max)
uA
Stored
Energy
(Max)
mWh
Gravimetric
Energy
Density
Wh/kg
SCE5R5C104 5.5V 0.1 0%/ 130% 50 75 0.025 0.040 3 0.400 0.121
SCE5R5C224 5.5V 0.22 -10%/ 80% 40 60 0.035 0.050 3 0.730 0.221
SCE5R5C334 5.5V       0.33 -10%/ 80% 40 60 0.040 0.060 4 0.866 0.265
SCE5R5C474 5.5V 0.47 -10%/ 80% 40 50 0.040 0.060 6 1.210 0.435
SCE5R5C684-G 5.5V 0.68 -10%/ 30% 20 30 0.108 0.150 10 2.860 0.211
SCE5R5C105 5.5V        1 -10%/ 30% 15 25 0.135 0.200 8 3.700 0.430
SCE5R5C105-G 5.5V        1 -10%/ 20% 20 30 0.108 0.150 10 3.200 0.265
SCE5R5C155 5.5V 1.5 -10%/+20% 15 25 0.160 0.200 12 5.321 0.604
测试条件: Test Conditions:
容量:测试电流 𝐼(𝑚A) =4(𝐶∗𝑈𝑅).
Capacitance: measured with 𝐼(𝑚A) =4(𝐶∗𝑈𝑅).
额定电流:5 秒放电从 UR 到 1/2UR.